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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Temmuz’da karşılıksız çek sayısında bir önceki aya kıyasla azalma görülürken, karşılıksız kaldıktan 

sonra ödenmesi yapılmamış çek sayısının toplam karşılıksız çeklere oranı %90’a yükseldi. Senenin 

başında bu oran %69 düzeyindeydi. 

 Sektörel güven endekslerinin üçünde de Ağustos’ta artış gözlendi. Hizmetlere olan talep ve iş durumu 

alt endeksleri hizmet sektörüne güven endeksine olumlu etki ederken, iş hacmi-satışlar ve mevcut mal 

stok seviyesi beklentileri perakende ticaret sektörü güven endeksini yükseltti.  İnşaat sektöründe ise 

alınan siparişlerin mevcut düzeyi beklentisinde artış görüldü. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı Ağustos’ta bir önceki aya ve 

bir önceki yıla göre geriledi. İki ay üst üste gerileyen kapasite kullanım oranı imalat sanayinde 

yavaşlama yaşanabileceğine işaret ediyor. 

 Reel sektör güven endeksi Ağustos’ta da geriledi. Son üç aydır gerileyen endeksin alt kalemlerinden 

mevcut ve son 3 ayın toplam sipariş beklentilerinde bu ay büyük oranda gerileme görülüyor. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Ağustos’ta Euro Bölgesi iş dünyasında büyüme yavaşladı. Temmuz’da 53,8 olan Euro Bölgesi imalat 

sanayi PMI verisi, Ağustos’ta 52,8’e geriledi. Bölgenin en büyük iki ekonomisi Almanya ve Fransa’da 

da imalat sanayi PMI endekslerinde gerileme görüldü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), finansal piyasalardaki Euro Bölgesi enflasyon beklentisinin keskin bir 

şekilde düşmesi üzerine alarma geçti. ECB Başkanı Mario Draghi, orta vadede fiyat istikrarını 

sağlamak üzere mevcut enstrümanları kullanacaklarını açıkladı. 

 Fed Başkanı Janet Yellen, ABD istihdam piyasasının halen durgun olduğunu açıkladı. Yellen, 

ekonomik performansın hayal kırıklığı yaratması durumunda faizlerin beklenenden daha geç 

artacağını belirtti.  

 Arjantin Devlet Başkanı Christina Fernandez’in gönüllü swap önerisi üzerine, ülke tahvilleri değer 

kaybetti. 

 Brezilya Merkez Bankası, ekonomiyi güçlendirmek için piyasaya 4,5 milyar dolar para enjekte etti. 

 Japonya’da Temmuz ayı ihracat verileri toparlanmaya dair umut verdi. Otomotiv ve elektrikli araç 

ürünlerindeki artışla birlikte ihracat bir önceki yıla göre %3,9 oranında arttı. 
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Şekil 1: Karşılıksız çek istatistikleri  (Ocak 2011 

– Temmuz 2014) 

 

 
 

Şekil 2: Sektörel güven endeksleri, aylık değişim 

(%, Şubat 2011 – Ağustos 2014) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: İmalat kapasite kullanım oranı ve 

imalat sanayi üretim endeksi (Ocak 2010 – 

Ağustos 2014) 

 

 
 

Şekil 4: Reel kesim güven endeksi ve imalat 

sanayi üretim endeksi (Ocak 2010 – Ağustos 

2014) 
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